
MATHUR COMPANY HOLDING ApS

CVR-nr.: 27977456

Høtoften 6
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2023

Rajiv Mathur
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MATHUR COMPANY HOLDING ApS
Høtoften 6
2830 Virum

CVR-nr.: 27977456
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage langsigtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i alt for regnskabsperioden kr. -40.564 hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Bruttoresultat		-3.750	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.750
Andre finansielle indtægter		15.194	44.654
Øvrige finansielle omkostninger		-52.008	-4.783
Ordinært resultat før skat		-40.564	36.121
Skat af årets resultat		0	-7.984
Årets resultat		-40.564	28.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.564	28.137
I alt		-40.564	28.137

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		325.866	377.584
Værdipapirer og kapitalandele i alt		325.866	377.584
Likvide beholdninger		121.870	114.026
Omsætningsaktiver i alt		447.736	491.610
AKTIVER I ALT		447.736	491.610

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		290.339	330.903
Egenkapital i alt		415.339	455.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat		12.042	15.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.605	16.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.397	35.707
Gældsforpligtelser i alt		32.397	35.707
PASSIVER I ALT		447.736	491.610

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet fungerer som et passivt investeringselskab. Selskabet har ingen ansatte.